redeundi et manend! quocumque voluerint llbere et quiete bene 

et i n pace Reddendo inde annuatim michi et heredibus 

meia I l l e Thomas et successores sui ad festum sancti Kichaelis 

duos denarios pro omnibus sorviciis consuetudinibus et 

demandis St -ego Rolendus et heredes rael warantizabimus 

in perpetuum predictum Thomam et sequelam suam in predictam 

libertatem per prenominatum servieium contra omnes homines 

et famines 

Ut autem hec mea conceseio et donacio et warantizacio 

rate et stabiles in perpetuum permaneant hane presentem 

cartam meam s i g i l l o meo roboravl Kiis testibus domino 

Roberto Porket wnielmo de Buveneye Radulfo Guiun 

Ricardo f i l i o Willelmi Johanne de Buveneye Johanne 

Pincerna Galfrido f i l i  o Thome Waltero f i l i o Safrey 

Willelmo f i l i o Ramonis et a l i i s 

Seal, round, 30mm, green wax, on doubled tag, A f l o r a l 

design of sixteen points. 4* S/ RELONE/ DAW RS 

2 
Grant by Hugh son of Reynilda to Richard de Kingeshulle 

for his homage and service of a part of land in Boveney. 
Rent fjgt 

Sciant presentee et futuri quod ego Hugo f l l i u s Reynilde 

dedl concessi et hac present! carta mea confirmavl Rioardo de 

Kingeshulle pro homagio et servicio suo quamdara partera terre 

in Bovoneya qie jacet inter terram Hugonis f l l i  i M atillidis 

et terram que f a i t Willelmi de fraxino tam procul quam 

curtilaglura Hugonis f l l i  i M a t i llidis durat prout mete divise 

dividunt circumdant et proportant Habendam et 

tenendam de me et heredibus meis sibl et heredibus suis sive 

assignatis suis in feodo et hereditate libere quiete bene et 

in pace honorifice et integre in omnibus llbertatibus et 

l i b e r i s introitibus et exitibus Reddendo inde 

annuatfa michi et heredibus raeis duos denarios videlicet ad 

annurciationem beate Marie unum denarium et ad festum Sancti 

?*ichaolis unum denarium pro omnibus serviciis a u x i l i i s 

consuetudinibus et demandis salvo regall servicio quantum 

portlnot ad tantam llberam terram in Boveneye Et ego 

Hugo et heredes mei memorato Ricardo et heredibus suis sive 

aasignatls suis predictam partem terre cum pertinenciis 

contra omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus 

s i g i l l i mei munimine presentem cartara corroborante 

Hiis testibus Johanne de Uoveney Ricardo Adens 

Hadulfo Guiun Ricardo de Sancto Neotho 

^illelrao f i l i o Haraonie Johanne de Huggel' Roberto 

Pistore Roberto de Ronham et a l i i s 

Seal, natural colour wax. In cloth skippet, on doubled tag. 

i 
Grant by Simon de $erthingpole, of Dorneye, to Adam 

Gurdun and Robert, h i s brother, of uurnham, for their services, 

of a messuage in Dorneye, Rent 20d. 

Sclant presentes et futuri quod ego Simon de Werthingpole 

de Dorneye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

Ade Gurdun et Roberto f r a t r i suo de Durnham pro servicils 

suis unum mesuagium cum pertinenciis suis in v i l l a de Dorneye 

Jacens apud l a Forde j u x t a reglam viam que d u c i t de Dorneye 

usque 3urnham et extendlt se in longitudine a Semite que eat 

Inter dictum mesuagium et terram Willelml Adens usque 

mesuagium Johannis Sercarii sicut certe mete et dlvise dividunt 

proportant et condonant Fabendum et tenendum de me et 

heredibus meis vel assignatis predictls Ade Gurdun et Roberto 

f r a t r i auo et eorum heredibus vel assignatis vel cuicumque 

dictum mesuagium cum pertinenclls suis dare vendere vel 

asslgnare voluerlnt except!s domibus religionls et judeismo 

libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in 

omnibus libertatibus llberis introitibus et exitibus 

r?eddendo inde annuatim mihl et heredibus meis v e l assignatis 

predict! Ada et Robertus frater ejus et eorum horedes vel 

assijnati vl g i n t i denarios ad duos anni terminos videlicet 

decem donarios ad festum Sancti Michaells et decem denarlos 

ad festura beate Marie in Marcio pro omnibus servicils 

a u x i l l l s consuetudlnibus sectis curie et omnibus a l i l s 

secularlbus demandis Et ego predictus Simon et heredes 

mei v e l ass!gnati predictum mesuagium cum pertinenciis suis 

predict!s Ade et Roberto f r a t r i suo et eorum heredibus vel 

assi Tiatis contra omnes homines et feminas warantiaablnius 

aquietablmus et defendemus per predictum servicium imperpetuum 

3t ut hec mea donacio concessio warantizaclo e t 

hujus carte confirmacio rata et sta b i l l s permaneat presentera 

cartam s i g i l l o meo roboravi Hiis testibus 

Ricardo 

4 

TUcardo f i l i o Walter! a l t e r ! f l l i o Walter! Wlllelmo 
Adens Roberto f l l l o Thome rilcholao trabro Hoberto 
3affray Johanne ^rnald et a l l l a 

Doubled tag for Seal which la lost. 

Grant by Richard son of William a Denz to Thomas, his 

brother, for his homage and service of a messuage in Boveneye 

containing one acre, together with 4 acres and one rood of 

arable and one rood of meadow the whole being the moiety of 

half a virgate which Hugh Leg held of William de Boolonde. 

Sclant preaantes et futuri quod ego Ricardus f i l i u s 

Willolmi a Denz dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Thome f r a t r i meo pro homagio et servicio suo unum 

mesua;;ium in Boveneye continens in se unam acram terre et 

jacet inter terram Radulfl Cleriei et communem pasturam 

St preter hoc dedl et conceasi et hac preaenti carta mea 

confirmavi dicto Thome f r a t r i meo quatuor acras et unam 

virgam terre arabills et unam virgam pratl cum omnibus 

pcrtlnenciis auis Que cum dicto mesuagio medietatem 

diraidie virgate terre perficiunt, s c i l i c e t l l l i u s quam Hugo 

Leg tenuit de Willelmo de Boolonde iiUarum quatuor 

acrarua una dimidia acre jaeet apud Speckenhul inter terram 

Mta ex una parte et terram Walter! Fabrl ex altera et a l i a 

dlmidla acra apud Benhurst inter terram meam et terram d i c t i 

V/alteri et dimidia acra Jacet apud Buehmeros inter terram 

ecclesie et terram meam et dimidia acra apud Ocle Inter terram 

doraini de Dorneye et terras meam et dimidia acra jacet apud 

iddlcslade inter terram meam et terram Petrl Boneueye et 

dimidia acra apud Tyelestone inter terrara meam et terrara 

Bartholomel de Worthin pole et tres vlrge jacont apud ^sthulle 

Inter torram meam et terram Johannis de Bovenoye et extendunt 

in 
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i n Aldredeagore et i n foveam molendine (sic) et dimidta acra 

jacet In la Westdole inter terram Petri de Boveneyo ot terram 

Oseoertl Piscatoris et virga prati jacot in Dolmore in ea 

pore lone in qua sunt Johannes de Bovmeye et Petrus Bonouoye 

Habendum et tenendum dictum mesuagium et 

dictum terram cum pertinenciis suis de me et heredibus meis 

aibi et heredibus suis vel cuicumque dictum mesuagium et 

dictam terram cum eorum pertinonciis dare venders vel assignare 

voluerit excepta domo religionis libere quiete integre et in 

pace horeditarie in omnibua libertatlous l i b e r i s introitibus 

et exltibus in v i i a in planis in pasturls et in omnibus a l i i s 

communitatibus ad dictam terram pertinentibus 

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ipse et heredes 

sul vel sui assignati duos solidos et sex denarios ad duos 

termlnos anni s c i l i c e t ad festum sancti liichaelis quindocim 

denarios et ad festum beate Marie in Marcio quindecim denarios 

pro omnibus serviciis exaccionlbus querells consuetudinibus et 

tumIbus a l i i s temandis salvo servicio regal! quantum pertinet 

ad tantum tenementum 

Hoc vero dictum mesuagium cum tota dicta terra et eorura 

pertinenciis ego dictus Ricardus et heredes mei dicto Thome 

f r a t r l meo et heredibus suis vel cuicumque dictum mesuagium 

vel dictam terram dare venders vol assignare excepta domo 

religionis voluerit contra omnes gentes warentizablmus 

inperpetuum 

t ut hec mea donacio concessio confirmacio et warentiz
acio flrma firms permaneat cartarn istam s i g i l l i mei inpressione 

roboravl Hiis testibus Ada de Burnham 

Radulfo Ciuium Galfrido f i l i o Thome Amlslo de la 

Lente Ricardo de sancto Heotho Ricardo f i l i  o Alardi 

de Dene Rogero Guiun et a l i i s 

Seal, in cloth skippet, on doubled tag. 
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Grant by Thomas Adenz, of Buveneya, to Simon de Vfurthinpole 

for his service of a half acre in Dorney. Rent to the abbey 

of Durnham 2d and to the grantor a fennel seed. 

Sclent prasentes et futurl quod ego Thomas Adenz de 

Buveneya dedi conceasi et hac present! carta mea confirmavi 

Simon! de Wurthinpole pro servicio auo unam dimidiam acram 

terre mee cum pertinenciia auia In v i l l a de Dorneya que jacet 

super culturam que vocatur Llnfurlong inter terram Henrici 

Luvel et terram Johannia Taper Habendam et tenendam 

de me et heredibus raeis s l b i et heredibus suia vel cuicunque 

et quandocumque earn dare vendere legare vel assingnare 

voluerit exceptis domlbus religionia et judeis libere quiete 

bene et in pace In feodo et hereditate inperpetuum 

Reddendo inde annuatira abbacle de Burnham duos denarios ad 

duos arm! terminoa videlicet ad featum aanctl ?£ichaelis unam 

denarium et ad featum beate Marie in Marcio unum denarium et 

aichi et heredibua meis unum granum feniculi ad Pacha pro 

omnibus serviciis consuetudlnibus exaccionibus auxslllis et 

omnibus a l i i s secularibus demandis Kt ego predictus 

Thomas et heredes mei predicto Simoni et heredibus suls vel 

sula assingnatis totara predictam dimidiam acram terre cum 

omnibus pertinenciis suis contra omnes homines et feminas 

warartizabimus defendemus et aquietabimus per predictum 

l i b arum aervicium inperpetuum Kt ut hoc mea donacio 

concessio warantizacio et present!a carte mee conflrmacio 

firma et st a b i l l s semper permaneat hanc presentem cartam 

s i g i l l  i mei inpressione corroboravi Hiis teatIbus 

iValtero f i l i  o Roberti Ricardo Adenz Waltero Safrey 

. enrieo riacatore Johanne Swyft Roberto de Fraxino 

Kicholao Kempe Roberto Clerico et a l i l s 

Seal, round, 25mm, green wax, on doubled tag. A device 
Of Six points. -jr 8' THOMK 
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Grant In fee by Walter son of Robert de Clpenhara to 

f la jK l de Werthinpole, for his service, of a l  l that messuage 
which he had of the gi f t of Geoffrey le Meyster i n Dorney, 
Rant a clove for a l l services aids customs suits of court and 
other secular demands. 

Sclent presentes et futuri quod ego Walterus f i l i u s 

Hoberti de Clpenham dedi cone essi et hac presenti carta mea 

conflrmavi Simoni de vVerthinpole pro servicio suo totum l l l u d 

aesuaglum quod babul de dono Galfri d i le Meyster In v i l l a dS 

Dorneye jacens inter mesuagium Wilielml de fterthinpole ex una 

parte et mesuagium d i c t i Si r a o n i3 ex altera Habendum 

et tenendura sib! et heredibus suis vel suis assingnatls vel 

cuicumque dare vendere vel legare voluerit libere quiete 

integre et In pace in feodo et hereditate Reddendo 

Inde annuatim mihl Waltero et heredibus meis ipse et heredes 

sui v e i sui assingnati unum clavum gariophili ad festum Sanoti 

lilchaelis pro omnibus serviciis a u x i l l i s consuetudlnlbus 

coot-Is I .*] omnibus a l i i s secularlbus demandls 

St ego Walterus et heredes mei vel mei assingnati [dicto] 

Simoni et heredibus suis vel suis assingnatis totum predictum 

mesuagium contra omnes homines et feralnas warentlsablmus 

aquietabimus et defendemus in perpetuura 

Et ut hec mea donacio concessio et carte mee conflrmacio 

et warentizacio rata et stabills permaneat inperpetuum 

presentem cartam s i g i l l i mei inpressione roboravi 

B i l l testibus Karrico hovel Thoma Robin 

Willelmo Brun Willelrao de Worthlnpole Mlcholao Fabro 

Roberto de Erutewelle clerlco Eadmundo Coco de 

Bolithrope et a l l i s 

Seal, pointed oval, 25 x 16 mm, dark green wax, on doubled 

tag, A pelican over a nest with three young birds, feeding 

0
them from i t s breast.  S / WALTER! FIL/ ROBTI, 
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Quitclaim by Ralph Danvers, Knight, to Simon de 

Werthlnpole of William son of Bartholomew, of Dorneye, free, 

quit and absolved from a l l yoke of servitude and villainage, 

with a l l his following and chattela. 

Sclent presentea et futuri quod ego Radulfua Danvers 

miles dodi coneoasi et hac presenti carta mea confirmavi et 

quietun ciamavi pro me et heredibus meis Slmonl de ^erthinpole 

et heredlbua auis Willelmum f ilium Bartholomei de Dome ye 

liberal quietum et sbsolutum ab orani Jugo servitutia et 

v i l i n a g l i cum tota sequela sua et cum omnibus c a t e l l i s suis 

i t a quod ego Radulfus Danvers noc heredes mei nec allquis 

per nos In dieto ftillelmo nec in sequela sua nee In c a t e l l i s 

suis aliquid Juris vel clamii occasione genere vel specie 

naoionls sue exigere calumpnlare vel habere debemus set prout 

llberuts undlque defendemus In cujus r e i testimonio 

et secvritate presentem cartarn a i g i l l o meo roboravi 

I l i a t e a t i b u 8 Waltero f i l i o RobertI Ricardo Adens 

Jlicholao Fabro Waltero Safrey Willelmo de V*erthlnpole 

Robert clerico de Brltewell et a l i i s 

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag, 

the impression much worn. Armorial, A legend. [Probably 

the fame es no.8.] 

Grant by Ralph de Auvers to Simon, aon of Simon de 

v/rthingpole, for his homage and service of an acre of arable 

i n Dorneye, Rent 6d, 

Sciant presentea et futuri quod ego Radulfua de Auvera 

dedi ot concessl et hac presenti carta mea confirmavi Simonl 

f i l i o Simonis de wrthingpole pro ho magio et servicio suo unam 

scram torre mee cum pertinenciis in v i l l a de Dorneya s c i l i c e t 

illam quam Hugo le riore tenuit de me Kabendaro et 

tenendam 

8 
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tenendam de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel 

culeumque illam asaignare voluerit n i s i domul religionis 

libere et qulete bene et in pace integre et honoriflco in 

omnibus lib e r i s lntroitibus et exitibus et in omnibus a l l i s 

llbertatibus ad predlctam acram pertinentibus 

Hoddendo inde annuatim niohi et heredibus meis lpse et horedes 

8ui vel sul assignati sex denarios ad duos terminos annl 

s c i l i c e t ad festum sancti Michaelia tres denarios et ad 

festum sancte Marie in Marcio tres denarios pro omnibus 

serviciis consuetudinibus exaecionibus et demandis ad me vel 

ad herodes meos pertinentibus salvo servicio domini regis 

s c i l i c e t quantum pertineb ad unam acram [,***.e] terre de 

oodem feodo in eadem v i l l a St ego Hadulfus de Auvers 

et heredes mei warantizabimus in perpetuum dicto Simonl et 

heredibus suis vel suis assignatis exceptis v i r i s r a l i g i o s l s 

predlctam acram terre cum suis pertinenciis contra cranes 

homines et fern lass per prenomlnatum servicium Ut 

autem hec mea donacio et coneeasio et carte mee confirmaclo 

rat8 et stabiles in perpetuum permaneant hanc presentem 

cartam meam s i g i l l o meo roboravi Hlis testibus 

Willelmo de Buveneya Johanne de Buveneya Galfrido de 

Clyveden Rieardo Magiatro de Cypeham Radulfo Guiun 

Ricardo f i l i o * l l l e l m l Galfrido f i l i o Thome 

Johanna le Buteyler Radulfo de Bech' et a l l l s 

Seal, round, 52mm, green wax, on doubled tag. Armorial, 

a chevron between three mullets pierced, 

-f SIGILI/: RA....I: DAVVER' 

Grant by Robert de Forda, son or William the Carter, to 

Huriol wife of Simon de Wurthinpole, for her service of l i 

acrea of arable In Dorney, Rent 19d (liberum servicium). 

Sciant presentea et futuri quod ego Robertus de Forda 

f l l i u a v*iiielml Carectaril dedi concesal et hac presenti 

carta /aea conflrmavi Murielle uxori Simonis de Wurthinpole 

pro servicio suo unam acram et dimidiam terre mee cum 

pertinenciis suia In v i l l a de Dorneya unde una acre jacet In 

culture que vocatur Bwethul inter terram Osbertl Piscatorla 

et terram Willelmi With et dimidla acra Jacet in cultura que 

vocatur Linfurlonge inter terram Bartholomel Frepoaiti et 

terrara Osmund! Le Drake Habendam et tenendam de me 

et h^rodibus meis s l b i et heredibus suia vel cuicumque dictam 

terrasa dare vend ore leg&re vel assingnare voluerlt libere 

quiets bene et i n pace in feodo et hereditate in omnibus 

l i b e r i s introitibus et exitibus et omnibus a l i i s llbertatibua 

ad predictam terram partinentibus 

Reddendo Inde annuatim michl et heredibus mo is vel meis 

assingnatla ipsa et heredes aul vel sui assingnati octodecim 

denarios ad duos ami terminos s c i l i c e t ad festum sanctl 

? llchaelis novem denario3 et ad featum beats Marie in Marcio 

novem denarios pro omnibus aerviciis conauetudinibua exaecion
ibus aux i l i i a sectis curiarum comitatlum et hundredorum et 

omnibus a l i i s secularibus demandis Kt ego predlctua 

Robertus et heredes mei vel mei asaingnati predicte Murielle 

et heradIbus suis vel suia asaingnatls totam predictam terram 

cum suis pertinenciis contra ornnea bomlr.ee et feminaa 

warantlzabimua aquietabimua et defendemua per predictum 

liberum servicium ootodecim denariorum inperpetuum 

Bfe ut hec raea donacio concesslo warantlzacio et carte mee 

oonfirmacio rata et stabilis semper permaneat hanc presentem 

cortam inpressione s i g i l l a mei corroboravi M i s 
testibus 

Roberto 

http://bomlr.ee
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Roberto Pistore ftaltero f i l i o suo Radulfo de 

Bromlonde Radulfo Maglstro Ricardo Adenz 

Waltero Safrey Roberto Cierico et a l l i s 

-hob led tag for Seal, which i s lost. 
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Grant i n fee by John son of William de Boveneya to Simon 

de Worthinpole, for his homage and service, of three half 

acres of arable in Boveney. Kent Id. for a l l services aids 

customs and other secular demands. 

Sciant presentee e t futurl quod ego Johannes f i l i u s 
Wilie1ml de Bovenaya dedi concessi et hac presenti carta mea 
oonfirmavl Simoni de Wortninpole pro homagio et aervicio suo 
tres dimldias acres t e r r e mee cum pertinenclls suis in v i l l a 
de Boveneya que Jacent super culturam que vocatur Bolmore 
quarum una acra jacet juxta terram Osberti Flscatoris quam 
habei do Ric&rdo i a r i s in parte occidental! prout divise 
proportant et dimidia acra Jacet in eadem cultura inter terram 
ecclesie de Borneya et terram r e t r i Boneueye Habendas 
et tenendas de me et heredibus meis dicto Simoni et heredibus 
suis vel cuicumque dlctam terram dare vendere vel ass! -nare 
voluerit preler domum religionis et judaismum In feodo et 
hereditate libere et quiete bene et in pace integre et plenarle 
In omnibus llbertatlbus et lib e r i s introitibus et exltibus 

Reddendo lnde armuatim mihi et heredibus raeis Ipse 

et heredes sui vel sui assi nati nnum denarium ad duos terminos 

arm! s c i l i c e t ad festum bsate Marie in Marcio obulum et ad 

fostum sancti Michaelis obulum pro omnibus serv i c i l s a u x i l i i s 

consuotudinibus et omnibus a l l i s secular!bus demand!s 

St ego Johannes et heredes mei warantizabimus dictas 

tres dimidlas acras cum pertinenciis suis dicto Simoni et 

heredibus suis vel suis assi-natis preter domum religionis 

et 
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et judaiamum contra omnos hominos et famines inperpetuum 

s l g l l l  ! mei munimine presentem cartam corroborants 

nils testibus Radulfo Guiun Ricardo de sancto 

oeotho Ricardo Adens Osberto Piscatore 

Willelmo laraund Waltero Safrey Rogero de -ton et 

a l i i s 

Seal, pointed oval, 3 5 x 22 mm, green wax, on doubled 
tag. Armorial: three bendlets, a quarter. 

-t S 7 JOI/IS DS BOVENEIA [as nos. 
1 1 , 1 4 , 1 9 ] 

rant by John de Boveneya son of William de Boveneya to 

Simon son of ^imon de Worhinpole, for his homage and service, 

and for 3 marks, of 2 acres and a butt of arable and half an 

acre of meadow In Boveney. Rent 3d, 

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Boveneya 
f i l i u s ^ i l l e l m l de Boveneya dedi coneessi et hac present! 
carta confirmavi Simonl f i l i  o Simonis de -orhinpole pro 
taSMegie et servicio suo et pro tribus marcis argent! quas 
idem Slap mini pacavit premanibus in gersumam duas acras et 
unara buttam terre meo arrabllls et unam dimidiam acram pratl 
cum p^rtinenciis suis in v i l l a de Boveneya quarum una acra 
jacet super Smethenhulle inter terram Ricardi Adenz quam ei 
dimisi in G^ambium et terram Galfrldi Terwall et una dlmidia 
jQcet in eadem culture inter terram Johannis Taper ot terram 
Thome Turstan et due rode terre jacent i n Lasterto Juxta 
terram Petri Boneueye et butta torre jacet in Levethomed 
inter terram Vvillelmi Sigar et terram meam quara Thomas Adenz 

habot i n escambium et dimidia acra prati jacet in Ruemore 

juxta pratum Petri Boneueye sicut lot condonat 

abondas et tenendas de me et heredibus raois dicto Simoni 

1 1 
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et heredibus suis vel cuicumque dictam terram et pratun cum 

portinenclis suis dare venders vol assignare voluerit preter 

domura religionis et judaismo in feodo et hereditate libere et 

quiete bene et in pace integre et plenarie In omnibus liberta
tibus ot lib e r i s introitlbus et exltibus Keddendo 

lnde annuatim mihi et heredibus meis tres donarios ad duos 

terrainos anni s c i l i c e t ad festum beote Marie i n Marcio trea 

obulos et ad festura Sancti Michaelis tres obulos pro omnibus 

sorvlclis a u x l l l i s consuetudinibus et omnibus a l i l s seculari
bus demand is Et ego Johannes de Boveneya et heredes 

mei dicto Simon! et heredibus suis vel suia assignatis preter 

domum religionia et judaisrao prenominatam terram et pratum 

era pertinenciis suis contra oranes homines et emlnas inperpe
tuut! warantizablmus si g i l l  ! mei munimine presentem cart am 

corroborante Hiis testibus 

Hadulfo Guiun Ricardi de Sancto Tleotho Amisio 
f i l i  o Ricardi Ricardo Adenz Thoma f i l i o Roberti 

Waltero Fabro Wlllelmo de Worhinpole Qsberto 
I  iscatore Rogero de Eton et a l i i s 

Seal, pointed oval, 35 x 22 mm, green wax, on doubled 

tag. Armorial, three bendlots, a quarter. 

* s/ joiiis DH BOTENSIA [as nos.lo, 14, 10] 

12 

Grant by u r i e l , widow of Simon de Worthingpol, of Dorneye, 

to William, her son, for his service of If acres in Dorneye. 

Sciant presentes et futuri quod ego Muriela quondam uxor 

Bimonis de Worthingpol de Dorneye in propria viduitate et 

legia potestate moa dodi concessl et hac present! carta raea 

confirmavi Vlllelsjo f i l i o meo pro servicio suo unam acram et 

dialdlar-j terre mee cum pertinenciis suis i n Dorneye undo 

predicts acra jacet super Wethulle inter terram Walterl f i l i  i 

Walter! 
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-alter! et terram Willelml Wyht et prodiota dlmidia aera jacet 

In cultura que vocatur LinforIan- inter terram Ricardi f i l l  l 

'"altori et terram Simonls Bartilot I abendas et tenon
das do capitalibus dominis feodi predicto Willelmo et heredi
bus suis vel suis assignatis libere qulete bene et i n pace In 
feodo et heredltato inperpetuum Faciendo inde annuatim 
predictis capitalibus dominis feodi servicla debita et consueta 

St ego predicta Muriela et heredes mei predictam acram et 

dimidiam terre cum pertinenciis suis predicto Willelmo et 

heredibus suls vel suis assignatis contra omnos homines et 

femlnaa warantizabimus inperpetuum Et ut hec mea 

donacio conoesslo warantizacio et hujus carte confirmaclo rata 

et sta b i l i s permaneat inperpetuum presentI carte sigillum meum 

apposui i l l s testibus Willelmo Lovel 

Ada de Brale Ricardo f i l i o Walter! Walteri f i l i o 

V/alteri Willelmo de ̂ orthlngpol Waltero de Worthingpol 

Thoma de Stonhulle John de Worthlngpol et a l i i s 

Seal, round, 25mm, red wax, on doubled tag, A f l o r a l 

device of eight petals or points, 

S' BTJRIKLE DE WORTHING POL 
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Orant in fee by William de Bovoneya to Simon son of Simon 
de Worhinpole, for his homage and service, of eleven acres of 
arable i n Boveney, Rent 2JI and 2d. for a l l foreign service of 
the King, 

Sclant presentes et futuri quod ego WiHelmus de Boveneya 

ded- concessi et hac presenti carta mea confirmavi Slmoni f i l i o 

niiaonis de Vorhinpole pro homaglo et servicio suo undecim acras 

terre moe cum portinencils suis in v i l l a de Boveneya quarum 

una dimidia aera jacet in culture in opposito Hocle Inter 

terrara Radulfi Davors et terram Reimulde quondam uxoro (sic) 

Radulfl 

IS 

Radulfl Goldweg et una diraldia acra jacet in Longefurlong 

inter terrain Willelml Garetar et terram dicte Reimulde et 

-ana acra Jacet in Linche inter terram Roberti Porket et terrain 

rugonls le Niwe et una dimidla acra Jacet super 1 eyaweye inter 

terram Imgonis Lolfot et terram dicte Reimulde et dimidla acra 

jacet In Middelslade Inter terrara que fuit Wllielml Spenser et 

torram dicte Reimulde et una dimldia acra jacet apud Sprotwere 

inter torram Radulfl Davers et terram dicte Reimulde et una 

diraidla acra Jacot in Linfurlong inter terram Alexandri de 

Cranpohide et terram dicte R^imulde ot diraidia acra extend!t 

co in Ruhemore juxta terram dicte Reimulde et dimidia acra 

ex tend i t s^ In V?ythimede et Jacet inter terram Simonis 

Boneueye et terram dicte Reiraulde et una acra jacet super 

-oxhurst inter terram *' i l l e l m l de Wathulle et terram que f u i t 

Drlminani de Walingeford et una dimidia acra jacet su:.er 

dictam culturam inter terram Simonis Boneueye et terram prefate 

Reimulde et una acra Jacet super Benhurst inter terrain -Ucholai 

do Ponte et terram que f u i t Rioardi riscatoris et una dimidia 

acre jaoet super Speckenhulle inter terrain que f u i t Siraonis 

de iVorhlnpole et terram Joharmis Taper et una acra Jacet super 

' l u l e 8 h u l l e inter terram Thome Brun et terram Roimulde vidue 

et una aora Jacet apud Werhulle inter terram ecclesie de 

Dorneya et terram prenominate Reimulde et una dimidla acra 

jacet super Tordlonde inter terram dicte Reiraulde et terram 

Thome f i l l ! Roberti et una dimidia acra Jacet apud $ythymed 

inter terram Johannls Taper et terram Rioardi f i l i  i Alexandri 

Ilabendas et tenendas de me et heredibus meis s i b i et 

heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit preter domui 

religionis in feodo et hereditate libere et qulete bone et 

in pace Integre et plenarle In omnibus li b e r l s introltlbus 

et exltibus et omnibus a l i i s libertatibus predicts terre 

pertinentibus 

Reddendo inde annuatim michi et heredibus mels ipse et 

heredes sul vel ejus assignati duos solldos ad duos terminos 

anni 
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anni sc i l ' c e t ad festum beate Marie in Martlo duodecira 

denarios et ad festum Sancti ^icbaelis duodeolm denarios pro 

omnibus servlciis a u x i l i i a consuetudinibus et omnibus a l l l s 

secularibus demand!s salvo tamen annuatim duos denarioa pro 

omni forinseco servlclo domini regia ad duos tertnlnos annl 

s c i l i c e t ad featum Sanctl Johannis Baptlste unum denarium et 

ad fe-turn Sancti Martini unum denarlum 

Ego Willelmus de Boveneya et heredes mei dicto Simonl 

et heredibus suis vel ejus assignatis preter domui religlonls 

prenominatam terram cum pertlnenciia suia contra oranes homines 

ot foralms inperpetuum warantlzabimus s l g l l l  l mei munlmine 

prcsentem cartam corroborante i; i l s testibus 

Domino Radulfo Davers Radulfo Guiun Rlcardo Adens 

Balfrido f i l i o Thome Galfrido de Cliveden Rioardo de 

l a Merke Ricardo de Slppeham Amislo [hole i n document] 

Rogero de Eton et multis a l i i s 

Seal, round, 23mm, green wax, on doubled tag. Armorial ,£)* 

WTL' DE BOVKNBIA 
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Grant by John, son of William de Boveneya, to Simon de 

Worhinpole, "or his homage and service of half an acre in 

Boveney. Rent 1£. 

Sclent presentes et uturi quod ego Johannes f i l i u s 
Willelml de Boveneya dedi concessi et hac presenti carta mea 
confirmavi Simoni de Worhinpole pro homagio et servicio suo 
unam diraidlam acram meam cum pertinenciis suis in Boveneya que 
jQeot super Rugewey inter terram Thome Turston et terram 
Johannis Taper et abuttat se super Ruhemore 
"abendam et tenendam do me et heredibus meis dicto Simoni et 
heredibus suis vel cuicumque dare vendere vel [assign]are 
voluerit preter dotnum religionls in feodo et heredltate libere 

quiete 
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quiete bene et In pace in omnibus libertatibus et l i b e r i s 

introitibus et exltibus 

Heddendo inde annuatt^ mihi et horedibus meis unum 

donariura ad duos terminos anni s c i l i c e t ad festum beate Marie 

in "flarcio obulum et ad festum Sancti Michaells obulum pro 

omnibus serviclis a u x i l i i s consuetudlnibus et omnibus a l l i s 

secularibus demandis Et ego Johannes de Boveneya et 

heredes [mei] dicto Simoni et heredibus suis vel suis 

assi natls preter domum religionis dictaro dimldiam acram 

cum pertiinencii]s suis contra omnes homines et feminas 

warantizabimus s i g ' l l i mei munimlne preaentum cartam 

oorroborante Kile testlbus Radulfo Cuiun 

Oicardo Adens Waltero Safrey Roberto Fistore 

Waltero f i l i o suo wnielmo ' amund Osberto Piscatore 

Rogerode Eton et a l i i s 

Seal, green wax, on doubled tag, most of the bottom half 

missing. [Aa nos.10, 13, 18]. 

15 

Quitclaim for 2s by William Kempo, of Dorney, to Simon 

de Worldnpole of a l l his right in 4d rent which Simon used 

to pay him for a tenement he held of him in Dorney of tho 

fee of Cippeham. 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Kempe de 

Dorneya remisi conoessi et quietum clamavi pro me et horodibue 

meis Inperpetuum Simoni de Worhinpole totum Jus et clamiura 

quod habui vel habere potui in quatuor denariis annul redditus 

cum pertinenciis suis quos dictus Simon mihl reddere consuevit 

de tenemento quod do me tenult In v i l l a de Dorneya de feodo de 

Cippeham cum homaglo relevlo warde et escaeto Ita quod 

ego willelmus nec heredes mei nec aliquis pro me vel pro meis 

in 
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in prenominato redditu cum homagio relevio et warde et escaeto 

allcuici exigere vel hahore poterimua Pro hac autem 

remissione conoesslone et quieta clamacione dedit mihi dictua 

Simon de Worhlnpole duos a o l i d o 8 aterlingorum 3t ut 

hoc remlssio conceaaio et quieta clamacio firmltatis robur 

optinoat inperpetuum present! oarte t i g l l l u a sWUM appoci-i 

b i i s teatibus Roberto Platoro 

/altero f i l i o auo Ricardo Adens Oaberto ilacatore 
* altero fabro Willelmo Karaund Rogero de Eton et 

a l i i s 

Doubled tag for Seal, which is lo s t . 
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Grant by Williaa Kampe, of Dorney, to Simon son of Simon 

de Worhlnpole, for his service and £5s. of half an acre and a 

butt or land in Dorney. Rent 4$1. 

Sclant pre8entea et futuri quod ego Willelmus Kampe de 

Dorneya dsdi concessl et hac presenti carta mea con^irraavl 

Simoni f i l i  o Simonia de Worhlnpole pro servicio suo et pro 

vlgintiquinque aolidis sterllngorum quos dictus Simon mihi 

dedlt premanibu8 In gersumam unam dimidiam acram et unam 

buttam terre mee cum pertinenciis suis i n v i l l a de Domeya que 

dimldia acre jacet super Linfurlong inter terram enrici Brun 

et terram que fuit Johannes Taper et 111am buttam que jacot 

super Kusehulle Inter terram Alani Le "indur et terram i e n r l c l 

Brun et extendit se i n longitudlne a cultura de LInfurlon
usque Huthemore Habendam et tenendam de me et hered!

bus rneic dicto Simoni et heredibus suis vel cuicumque et 

quandocumque dictam terram dare vondere vel assignare voluerit 

i n foodo et hereditate libere et quiete bone et in pace integre 

et planarie in omnibua llbertatibua et llberis Introitibus et 

exitibus Reddendo inde annuatim mihi et heredibus 

meI a 
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meis ipse et heredea aui vel sui assignatl quatuor denarios 

ad duos terminos annl s c i l i c e t ad festum beatc Marie in 

Ilarcio duos denarios et ad festum sancti iJlchaelis duos 

denarlos pro omnibus serviclis a u x i l i i s consuetudinibus 

sectls curiarum et omnibus a l l i s demondis secularibus 

Et ego Willelmus Kompe et heredes mei dicto Simoni 

de ^orhinpole et heredibus suts vel suis assignatis dictam 

diraidlam acram et buttarn terre cum pertinencils suis contra 

omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus 

In oujus r e i testimonium et securitatem presenti carte 

slglllum meum apposui Kils testibus 

Radulfo Gulun Ada de Burnham Radulfo de Bromlonde 

Roberto il s t o r e Waltero f l l i o suo Ricardo Ad ms 

Wilielmo I amund Rogero de Ston et a l i i s 

Seal, round, 27mra, green wax, on doubled tag, chipped 

away at top and top right side. A f l o r a l device of eight 

points or petals. ...L-fcI KSMP. 

Grant by Nicholas son of Vi l l l S J l Kempc, of Dorney, to 

Simon son of Simon de "Orhlnpole, ror his service and 36s, 

of an acre and a butt of land in Dorney of the fee of 

Cippeham. Rent 2s. 

Sciant prosentes et futuri quod ego Nicholaus f i l l u s 

l l l e l m l Kempe de Dorneya dedi concessi et hac present! carta 

mea confirmavl Simoni f i l  l o Simonis de Worhlnpole pro 

servicio suo et pro trlginta et sex solldos sterllngorum 

quas (sic) dlctus Simon mihl dedit i n gersummsm imam acram et 

unem buttara terre cum pertinenclis suis in v i l l a de Dorneya 

de feodo de Cippeham de qua una dimidia acra super Linfurlong 

inter terram henricl Brun et terram que fuit Johannis Taper 

et a l i a dimidia acra jacet inter tenementum Roberti Carpentarii 

et tenementum Rlcardi f i l i  i Reynilde cum domibus et omnibus 

a l i i s pertinenciis suis et 111am buttam terre que jacet super 

17 
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Musehulle inter terrain Alani Legindur et terrain 1 enrici omm 

et exiendit in longitudine a cultura de Linfurlon usque 

"j ior1 Habendam et tenendam de me et heredibus me i s 

dicto Simoni et heredibus suis vel cuicumque et quandoeuraque 

dictam terram cum omnibus pertinenciis suis dare venders vel 

assignare voluerit i n feodo et hereditate libers et quiete 

bone et in pace in omnibus llbertatibus et li b e r i s introltibus 

et exitibus 

Reddendo inde annuatim rolhi et heredibus meis duos 

solidos ad duos terminos annl s c i l i c e t ad festum beate Marie 

in Blarcio duodecim denarios et ad festum sanoti Michaelis 

duodecim danarios pro omnibus serviclis a u x i l i i s consuetudlni
bus sectis curiarum et omnibus a l l I s demandIs secularibus 

St ego Nicholaua Kempe et heredes mei dicto Blmoni 
de Worhlnpole et heredibus suis vel suis assignatis predictam 
acram et buttam terre cum omnibus pertinenciis suis contra 
ossnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus 
I n cujus rei testlraonium et seouritatem presentl carte 
algillum meum apposui Rlis testibus 

Radulfo  I  Radulfo de Dromlonde . . . . . ]

Roberto Pistore Waltero f i l i o sno Ricardo Adons 

Willelmo hamund Rogero de Eton 

Seal, round, originally about 50mm, green wax, on doubled 

tag, A f l o r a l device of eight points or petals, only the 

lower five surviving ,,,C0LAI,, 

le 

Grant by John de Boveneye to Simon son of Simon de 

/erthingpole, for hie homage and service, of a rood of arable 

and two roods of meadow. Rent Id. 

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Boveneye 

dedi eoncessi et hac presenti carta mea confirraavl Symoni 

f i l i o Bymonis de wertningpole pro horaagio et servicio suo 

unam roda^ terre arabilis et dues rodas pratl unde una roda 

pratl Jacet in Longedole juxta pratum lotrJ Boneueye et 

Incurtadole jacet una roda pratljunta pratum Petri Boneueye 

et i n Longa Mora Jacet dicta roda terre arabilis juxta terram 

d i c t i Petri Boneueye Kabendas et tenendas de me et 

heredibus meis s i b i s t heredibus suis sive esalgnatis suis 

extra domum religionis In feodo et hereditate libere quiete 

"oene et i n pace honorifice et Integre In omnibus libertatibus 

et l i b e r i s Introitibus et exltibus Reddendo inde 

annuatim michi et heredibus meis xmxxm denarium videlicet ad 

annunciaclonem beate ?.5arie unum obolum et ad festum sancti 

Michael!s unum obolum pro omnibus ser v i c i i s a u x i l l i s 

consuetudinibus et demandis salvo forinseco servicio quantum 

pertinet dicto tenemento i n Boveneye -*t ego Johannes 

et heredes mei memorato Simoni et heredibus suis sive 

assir^natis suis extra doraum religionis omnia predicta tenementa 

cum portinenclls contra omnes homines et femlnas lnperpetuum 

warentizabimus s l g i l l  i mei munimine preaenten cartam 

corrcBorante Hlis testibus Radulfo Goiun 

Johanne de uggelee Radulfo de Bromlond Hoberto 

Pis tore Robllerd Ricardo Adens Aillelmo rethlt 

u?artino de Rulee Radulfo Rugebek Johanne f i l i o 

Andree de Bretewelle Amisio de La Lente Radulfo de 

v/ika et a l i i s . 

Seal, pointed oval, originally 35 now 28 x 22 mm, green 

was, on doubled tag, the bottom broken away. Armorial, 

three bendlets, a quarter. 8/ JOiilS 0..0V11NEHA [as nos.10, 

11, 14]. 
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Grant by Walter son of Richard de Dorneye to William son 

of Simon de Worth!ngpol of half ^n acre of arable. 

Sclant presentes et futuri quod ego Walterus f i i i u s 

^lcardi de Dorneye dedl concesai et hac presenti carta raea 

confirmavl Wlllelrao f i l i o Simonia de Worthingpol unam dimidiam 

aoram terre mee cum pertinenclia auia jacentem apud Middelslade 

inter [terram omitted] Rieardi f i l i  i Walterl et terram Thome 

de vVorthingpol Rabendam et tenendara de capitallbus 

doailnis i l l i u s feodi prsdicto Willelmo et heredibus suia vel 

suia a 3 3 i g n a t l 3 libere quiota bene et i n pace In feodo et 

horoditate Inperpetuum 

Faciendo inde annuatim predictis capitalibus dominie 

feodi predicti aervicia debita et de jure consueta 

Et ego predictus Walterus et hsredes mei predictam dimidiam 

acram terra CUT pertinenciis suis prsdicto Willelmo et heredi
bus suis et auis aasignatis contra omnea homines et feminas 

waranti2abimua et inperpetuum defendemus 

t ut hec raea donacio concessio warantizacio et hujua 

carte confirmacio rata et stabilis perrnaneat Inperpetuum 

presenti carte sigillum meum apposui 

Hlis testibus Ricardo f i l i o Walter! Waltero f i l i o 

Walterl Roberto f i l i o Thome Willelmo le Dent 

Thoma de Worthin pol Waltero de [Waltero de repeated] 

Worthingpol Johanne le Dent et a l i i s 

So?.1, round, 23mm, natural colour wax, on doubled tag, 

A f l o r a l device of sight points or petals, 

s' WALLTI^DE TAPER 

Grant by Robert ate More, of Sstburnham, to William ate 

T e l l e , ofTTreleswrthe, of a raessua e with a curtilage at La 

Forde i n the v i l l of Dorneye. To hold from Simon de Wrthing
pole. Rent to the said Simon 20d. 

Soiant presentes et futuri quod ego Robertus ate More 

de Estburnham dedi concessi et hac presenti carta mea 

confirraavi Wlllelmo ate Welle de Freleswrthe totum i l l u d 

mesuagium meum cum curtilagio adjacente et ceterls pertinen
c i i s suis in v i l l a de Dorneye quod quidem raesuagium s i turn 

est apud la Forde Inter tenementum Willelmi Adens et tenementun 

quoddam Roberti le Clerk slcut mete et divise undique divldunt 

proportant et condonant 1 abendum et tenendum de 

Simone ate Wrthingpole et heredibus suis dicto Willelmo 

heredlbiis suis et asskignatis totum predictum mesuagium cum 

curtilagio et coteris pertinenciis suis libere qulete bene 

et In pace lntegre in feodo et heredltate In perpetuum 

Reddendo inde annuatira predicto Simon! et heredibus 

s u i s Ipss et heredes sui vel sul aasingnati v i ^ i n t i denarios 
ad duos arm I terminos videlicet ad festum annunciacionis 
Marie decem denarios et ad festum Sancti Mlchaelis decera 
denarios pro omnibus secularlbus demand!s tarn forincecis 
quam a l l I s Et ego dlctus Robortus heredes mei et 

asstngnatl predicto Willelmo et heredibus suis ac suis 
assingnatis totum predictum meauagium cum curtilaglo et 
ceteris pertinenciis suis ut predictum est contra omnes 
gentes warantizabimus aquietabimus et i n perpetuum defendemus 

t ut hec mea donacio concessi o et presentls carte 

mee confirmacio rata et sta b l l i s permaneat preaentibus 

slgillum meum est appensum Hiis testibus 

Roberto de Dorneye clerlco Ricardo f l l l o Waiter! 

Hillelmo Adens Ada Terewast Willelmo Clavering 

Galfrido Fabro Johanne Grnald Johanne le Knyft 

iustachio Clerico et a l l i s multls 

Seal, i n cloth skippet, on doubled tag. 
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Copy [14  cent.] of grant in fee by Robert de hrutewelle, 

clerk, to Walter de Worthingpole, of Dorneye, clerk, for his 

service, or an acre of arable which he had of the g i f t and 

feoffmcnt of Richard son of Alexander of Dorneye, lying at 

Wythened between the land of William Andreu on one side and